
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Чотирнадцята сесія, друге 

пленарне засідання  

 

 VШ скликання 

30 вересня 2022 року смт Ємільчине №_2287_______ 
 

 

Про внесення змін до рішення селищної 

ради від 31.07.2020 р. №1833 «Про 

інвентаризацію вулиць (доріг) 

комунальної власності селищної ради» 

 

 
 

Заслухавши інформацію заступника селищного голови Володимира ЄВТУХА щодо 

необхідності уточнення складу вулиць та доріг комунальної власності в населених пунктах 

Ємільчинської територіальної громади, забезпечення їх належного утримання та ремонту, 

керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та комунальної власності, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення селищної ради від 31.07.2020 р. №1833 «Про інвентаризацію 

вулиць (доріг) комунальної власності селищної ради», а саме: доповнити Перелік вулиць 

(доріг) комунальної власності селищної ради по старостинських округах в межах населених 

пунктів розділами «Великоцвілянський старостинський округ», «Миколаївський 

старостинський округ» та «Руднє-Іванівський старостинський округ» згідно Додатку до 

рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова                                                                                  Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 

Рішення 14 сесії Ємільчинської 

селищної ради VIIІ скликання 

30 вересня 2022 р. № 2287 

 
 

Доповнення до Переліку вулиць (доріг)  

комунальної власності селищної ради по старостинських округах в межах населених 

пунктів  
 

№ 

Назва 

населеного 

пункту 

Назва  
Протяж-

ність, км 
Тип покриття 

Великоцвілянський старостинський округ 

1 с. Велика Цвіля 

вул. Майдан (частина державної 

районної дороги С-060513) 

2,0 Асфальт  

вул. Шевченка (частина державної 

районної дороги С-060501) 

2,5 Асфальт  

вул. Замлиння (частина державної 

районної дороги С-060515) 

1,0 Асфальт  

вул. Задвір'я 1,5 Асфальт  

вул. Партизанська 0,5 Відсів  

вул. Польова 0,4 Ґрунтове 

вул. Лісова 0,8 Ґрунтове 

вул. М.Ларкової 0,6 Ґрунтове 

вул. Д.Колобчука 0,5 Асфальт 

вул. Зарічна 1,0 Ґрунтове 

вул. Молодіжна 0,4 Асфальт, 

ґрунтове 

пров. Партизанський  0,05 Ґрунтове 

пров. Мирний 0,1 Асфальт 

пров. Шкільний 0,07  Ґрунтове 

пров. Садовий 0,05 Асфальт  

2 с. Осова 

вул. Партизанська 1,0 Ґрунтове 

вул. Лісова 1,0 Ґрунтове 

вул. В.Циби 0,3 Ґрунтове 

вул. Зелена 0,3 Ґрунтове 

вул. Хитрий ринок 0,3  Ґрунтове 

пров. Моклянка 0,2 Ґрунтове 

вул. Медова 0,5 Асфальт 

3 с. Болярка 

вул. Лесі Українки 2,0 Асфальт 

вул. Польова 0,15 Ґрунтове 

вул. Садова 0,1 Ґрунтове  

а/д Болярка-траса 1,0 Відсів 

4 с. Рогівка 

вул. Шевченка 1,0 Ґрунтове 

пров. Козорівка 0,2 Ґрунтове 

пров. Редька 0,2 Ґрунтове 

5 с. Лісове вул. Ковпака 1,0 Відсів 

Миколаївський старостинський округ 

1 с. Миколаївка вул. Шевченка 1,2 Асфальт  



вул. Шевченка (частина державної 

обласної дороги О-061620)  

3,7 Асфальт 

вул. Перемоги 1,0 Асфальт 

вул. Лесі Українки 2,0 Асфальт 

вул. І.Франка 1,0 Асфальт 

вул. І.Франка (частина державної 

районної дороги С-060530) 

1,3 Асфальт  

вул. Гагаріна  0,3 Асфальт  

вул. Гагаріна (частина державної 

районної дороги С-060531) 

1,6 Асфальт 

2 
с. Рудня-

Миколаївка 

вул. Шевченка (частина державної 

районної дороги С-060532) 

2,1 Асфальт 

вул. Лісова 0,6 Ґрунтове 

вул. Партизанська 0,5 Чорно щебеневе 

вул. Зелена 0,5 Чорно щебеневе 

вул. Хутірська 1,2 Ґрунтове 

3 с. Полоничеве 

вул. Лісова 3,0 Асфальт, відсів, 

грунтове 

вул. Залізнична (Гарти) 1,0 Асфальт  

4 с. Спаське вул. Мічуріна 2,4 Відсів, ґрунтове 

5 с. Омелуша вул. Заводська 1,0 Ґрунтове  

Руднє-Іванівський старостинський округ 

1 
с. Рудня-

Іванівська 

вул. Корольова (частина державної 

територіальної дороги Т0605) 

0,65 Асфальт   

вул. Лесі Українки (частина державної 

районної дороги С-060504) 

1,6 Асфальт  

вул. Шевченка (частина державної 

районної дороги С-060504) 

2,1 Асфальт  

вул. Шевченка 1,5 Асфальт  

вул. Піскова 0,4 Відсів, гравій 

вул. Польова 0,6 Відсів, гравій 

пров. Садовий 0,6 Відсів, гравій 

вул. Садова 0,45 Відсів, гравій 

вул. Зарічна 1,2 Асфальт  

вул. В.Омельченка 0,6 Асфальт  

вул. Лісова 0,55 Асфальт  

 

Заступник селищного голови                                                           Володимир ЄВТУХ 

 

Секретар ради                                                                                    Інна ОСТАПЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

14 сесія, друге пленарне засідання  Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про внесення змін до рішення селищної ради від 31.07.2020 р. №1833 «Про 

інвентаризацію вулиць (доріг) комунальної власності селищної ради»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

7 20 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 




